
ZARZĄDZENIE  NR  59 /GKM/18 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia  23  marca 2018 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia planu  wykorzystania  gminnego zasobu nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2017 r. poz.1875 i 2232 oraz  z 2018 r. poz.130 ) w związku z art. 25 ust. 

1, 2 i 2a ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2018 r. 

poz. 121 i 50 ) zarządzam,  co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjąć  plan  wykorzystania  gminnego zasobu nieruchomości na lata  2018-2020  

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam  Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Miejskiej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Miasta Chełmży Nr  59 /GKM/18 z dnia 23 marca 

2018 r. w sprawie przyjęcia planu  wykorzystania  gminnego zasobu nieruchomości .                

 

Sprzedaż, oddawanie w użytkowanie wieczyste oraz ustalanie warunków sprzedaży 

nieruchomości stanowiących własność gminy Miasto Chełmża oraz wykonywanie budżetu, 

zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym oraz 

Uchwałą Rady Miejskiej nr IV/33/07 z dnia 14 lutego 2007 r. w sprawie określenia zasad 

nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich  wydzierżawiania lub najmu 

na okres dłuższy niż trzy lata, należy do kompetencji Burmistrza Miasta. 

Zgodnie  z art. 24 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.)  do gminnego zasobu nieruchomości 

należą nieruchomości,  które stanowią przedmiot własności gminy i nie zostały oddane   

w użytkowanie wieczyste oraz  nieruchomości będące przedmiotem użytkowania  

wieczystego gminy.  

  Mając na uwadze powyższe przyjęcie planu wykorzystania gminnego zasobu 

nieruchomości na lata  2018- 2020 jest uzasadnione. 

 


